

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>201156,55</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe wraz z konstrukcją piwnicy	68463,89
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	33972,31
1.3	Konstrukcja poddasza	17815,80
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	35289,03
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	13517,36
<b>2</b>	<b>Elewacja i roboty zewnętrzne</b>	<b>32098,16</b>
2.1	Wykończenie	77256,32
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	41353,75
2.3	Podłogi i posadzki	27431,71
2.4	Stolarka wewnętrzna	8470,86
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>233254,71</b>

\* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

## (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	14.323	133,17	1907,39
2	Beton zwykły B-15	m3	10.683	149,40	1596,04
3	Beton zwykły B-20	m3	54.384	159,13	8654,13
4	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	30.080	3,41	102,57
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	37.346	3,27	122,12
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1180.950	2,45	2893,33
7	Brama garażowa uchylna 2,5*2,25	szt	1.000	2422,50	2422,50
8	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	3077.228	0,57	1754,02
9	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	1164.000	1,90	2211,60
10	Cegła budowlana pełna	szt	428.935	0,57	244,49
11	Ceownik normalny St3SX-b 140	kg	256.000	3,95	1011,20
12	Dachówka ceramiczna Koramic szczytowa lewa i prawa	szt	94.000	16,83	1582,02
13	Dachówka ceramiczna Koramic	szt	1662.500	2,51	4172,88
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.021	432,16	9,08
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.426	432,16	616,26
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.957	505,16	483,44
17	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.II 25mm	m3	0.157	646,28	101,47
18	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.668	235,71	157,45
19	Drewno opałowe	kg	260.600	0,34	88,60
20	Drut stalowy miękki	kg	26.464	4,79	126,76
21	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 0,9*2,25	szt	1.000	1402,50	1402,50
22	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
23	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	9.000	450,50	4054,50
24	Dwuteownik normalny St3SX-b 280	kg	313.240	3,95	1237,30
25	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	1791.300	0,30	537,39
26	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	118.121	6,11	721,72
27	Folia dachowa zbrojona	m2	146.300	3,17	463,77
28	Folia paroizolacyjna	m2	102.410	1,97	201,75
29	Folia z PCW o gr.0,15-0,25mm	m2	176.011	1,76	309,78
30	Gąsior kalenicowy z kłamarą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	33.600	13,79	463,34
31	Gips budowlany szpachlowy	t	0.091	829,64	75,50
32	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	797.454	1,12	893,15
33	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	7.426	38,82	288,28
34	Gwoździe budowlane gołe	kg	90.110	4,05	364,95
35	Kątowniki	kg	4.098	3,83	15,70
36	Klamry ciesielskie typ U	kg	7.326	4,57	33,48
37	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	1207.514	1,10	1328,27
38	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	1057.740	0,88	930,81
39	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	54.640	5,30	289,59
40	Kołki rozporowe plastikowe	szt	45.120	0,43	19,40
41	Kołnierz okna dachowego Velux GGL F06 66x118	szt	1.000	166,52	166,52
42	Kołyśki ławy	szt	9.000	12,33	110,97

43	Kominek wentylacyjny (kominek+podstawa+rura przył.)	kpl	3.000	243,39	730,17
44	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	5.576	756,50	4218,24
45	Koramic Flex	m	9.280	44,46	412,59
46	Kosz aluminiowy zwykły	m	8.186	54,40	445,32
47	Kotwy stalowe	szt	9.000	13,60	122,40
48	Krawędziaki iglaste kl.II	m3	0.042	570,40	23,96
49	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.063	623,70	39,29
50	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	2.933	11,90	34,90
51	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	49.410	1,38	68,19
52	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	124.323	1,38	171,57
53	Listwy boazeryjne	m2	7.896	27,20	214,77
54	Listwy iglaste kl.III	m3	0.402	540,60	217,32
55	Listwy z drewna iglastego	m	30.080	3,26	98,06
56	Listwy z drewna liściastego	m	79.228	5,95	471,41
57	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48mm	m3	0.027	610,45	16,48
58	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	0.774	610,45	472,49
59	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.226	610,45	137,96
60	Ława kominiarska 2 m	szt	3.000	73,91	221,73
61	Łącznik ciesielskie DMX	szt	390.000	2,72	1060,80
62	Łącznik ławy	szt	2.000	5,53	11,06
63	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	56.357	2,34	131,88
64	Narożnik ochronny z siatką	m	28.842	1,70	49,03
65	Okno dachowe Velux GGL F06 66x118	szt	1.000	759,42	759,42
66	Okno PCV 0,6*0,6	szt	1.000	110,16	110,16
67	Okno PCV 0,9*0,6	szt	3.000	165,24	495,72
68	Okno PCV 1,2*1,5	szt	5.000	550,80	2754,00
69	Okno PCV 1,5*1,5	szt	5.000	688,50	3442,50
70	Papa smołowa	m2	133.195	1,53	203,79
71	Papier ścierny	ark	1.805	0,80	1,44
72	Parapety blacha lakierowana	m	16.800	47,60	799,68
73	Parapety konglomerat	m	16.800	93,50	1570,80
74	Piasek	m3	13.567	16,51	223,99
75	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	96.824	10,00	968,24
76	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	76.764	32,75	2514,02
77	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	32.765	31,73	1039,63
78	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	64.459	36,83	2374,02
79	Płyty fasadowe z wełny mineralnej Isover Fasoterm gr.2cm	m2	7.702	7,23	55,69
80	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	70.349	51,85	3647,60
81	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm, gr 120 mm	m2	144.989	43,34	6283,82
82	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm, gr 50 mm	m2	15.199	18,05	274,34
83	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm, gr 80 mm	m2	28.560	28,90	825,38
84	Płyty z wełny mineralnej Isover Gruntoterm, gr 80 mm	m2	132.632	47,80	6339,81
85	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm, gr 40 mm	m2	102.585	24,50	2513,33
86	Płyty z wełny mineralnej Isover UNI MATA gr.200mm	m2	97.755	28,83	2818,28
87	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	56.129	4,73	265,49

88	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.441	1904,00	839,66
89	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	1.956	1912,50	3740,85
90	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.206	1921,00	395,73
91	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	660.587	1,29	852,16
92	Pustaki ceramiczne POROTHERM 18,8 P+W 188x500x238mm	szt	82.027	7,06	579,11
93	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	3082.851	2,10	6473,99
94	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	142.188	1,94	275,84
95	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	17.373	2,86	49,69
96	Siatka z włókna szklanego	m2	296.559	2,31	685,05
97	Spoinowa fuga do kominów	kg	15.000	3,06	45,90
98	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.731	26,47	19,35
99	Stopień kominarski	szt	4.000	22,53	90,12
100	Środki impregnacyjne	kg	0.061	4,85	0,30
101	Śruby kpl	kg	8.373	4,89	40,94
102	Śruby podkładki i nakrętki	kg	1.684	4,89	8,23
103	Taśma uszczelniająca kalenicę Koramic	m	14.112	29,62	418,00
104	Taśma wentylacyjna okapu	m	23.460	14,45	339,00
105	Taśma	mb	117.120	0,13	15,23
106	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	5.280	3,60	19,01
107	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	34.580	3,25	112,39
108	Utwardzacz do lakieru	dm3	0.301	26,36	7,93
109	Wkręty do płyt gipsowych	kg	2.989	12,75	38,11
110	Wspornik stopnia	szt	4.000	22,95	91,80
111	Wsporniki ławy	szt	9.000	22,95	206,55
112	Wylaz dachowy Velux GVT 103 54x83	szt	1.000	540,66	540,66
113	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	563.485	1,36	766,34
114	Zamknięcie kalenicy	szt	3.000	25,42	76,26
115	Zaprawa cementowa M12	m3	0.080	144,06	11,52
116	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9.854	109,91	1083,05
117	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2.495	124,87	311,55
118	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	363.444	1,40	508,82
119	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	377.304	0,89	335,80
120	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	43.358	4,93	213,75
121	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.801	104,30	187,84
122	Zaprawa	m3	11.753	149,60	1758,25
				<b>Razem</b>	<b>115612</b>

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#